
 

 

UCHWAŁA NR III/5/14 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212,  

art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów poprzez: 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 73 087 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków poprzez: 

- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 103 764 zł, 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 105 792 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 30 057 281,15 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 28 922 427,15 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 1 134 854,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 32 083 926,15 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 25 967 334,15 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 6 116 592,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 026 645 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 300 000 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 726 645 zł. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 300 000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie  

1 600 000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 stycznia 2015 r.

Poz. 43



§ 6. W uchwale nr XXXI/194/13 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 17 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na rok 2014, zmienionej uchwałą nr XXXII/203/14 

z dnia 18 lutego 2014 r., uchwałą nr XXXIII/212/14 z dnia 25 marca 2014 r., uchwałą nr XXXIV/220/14 z dnia 

6 maja 2014 r., uchwałą nr XXXV/229/14 z dnia 10 czerwca 2014 r., uchwałą nr XXXVI/234/14 z dnia 4 lipca 

2014 r., uchwałą nr XXXVII/237/14 z dnia 26 sierpnia 2014 r., uchwałą nr XXXVIII/243/14 z dnia  

14 października 2014 r. oraz uchwałą nr XXXIX/250/14 z dnia 14 listopada 2014 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2014 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

3) załącznik nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 6 „Dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 7 „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych na 2014 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

 Przewodniczący Rady 

Wojciech Rudnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 43



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/5/14 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2014 r. 

Klasyfikacja Zwiększenie 

dochodów Objaśnienia paragrafów 
Rodzaj 

zadania Dział Rozdział § 

Dochody bieżące 

801 80104 0830 10.000 
Zwiększenie dochodów z tytułu żywienia dzieci  

w Przedszkolu w Czarnej Białostockiej. 
Własne 

801 80148 0830 3.028 

Zwiększenie dochodów z tytułu żywienia dzieci  

w stołówce szkolnej Zespołu Szkół w Czarnej Wsi 

Kościelnej. 

Własne 

900 90004 2007 31.483 

Zwiększenie dochodów z tytułu dofinansowania  

ze środków Unii Europejskiej operacji 

pt. „Zagospodarowanie zieleni w przestrzeni 

publicznej w mieście Czarna Białostocka” 

realizowanej w ramach działania 413 „Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW  

na lata 2007 – 2013. 

Własne 

OGÓŁEM  

dochody bieżące 
44.511 × 

 

Dochody majątkowe 

900 90095 6207 28.576 

Zwiększenie dochodów z tytułu dofinansowania  

ze środków Unii Europejskiej operacji pt. „Budowa 

siłowni zewnętrznej w Czarnej Białostockiej” 

realizowanej w ramach działania 413 „Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW  

na lata 2007 – 2013. 

Własne 

OGÓŁEM 

dochody majątkowe 
28.576 × 

 

DOCHODY RAZEM 73.087 × 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 43



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/5/14 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2014 r. 

Klasyfikacja Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

Objaśnienia paragrafów Rodzaj zadania 

Dział Rozdział § 

Wydatki bieżące 

801 80104 2310  1.000 

Zwiększenie wydatków przeznaczonych 

na realizację zadań związanych  

z wychowaniem i opieką  

w przedszkolach samorządowych 

integracyjnych miasta Białegostoku  

dla dzieci w wieku przedszkolnym, 

posiadających orzeczenie poradni 

psychologiczno – pedagogicznej  

o potrzebie kształcenia specjalnego, 

których rodzice lub prawni opiekunowie 

zamieszkują na terenie Gminy Czarna 

Białostocka. 

 

Por. z jst 

801 80104 4220  10.000 

Zwiększenie wydatków przeznaczonych 

na zakup żywności niezbędnej  

do przygotowywania posiłków  

dla dzieci w Przedszkolu  

w Czarnej Białostockiej. 

Własne 

801 80148 4220  3.028 

Zwiększenie wydatków przeznaczonych 

na zakup żywności niezbędnej  

do przygotowywania posiłków  

w stołówce szkolnej  

w Zespole Szkół w Czarnej Wsi 

Kościelnej. 

Własne 

900 90004 

4300 47.779  

Zmiana klasyfikacji budżetowej 

wydatków dotyczących realizacji 

operacji pt. „Zagospodarowanie zieleni 

w przestrzeni publicznej w mieście 

Czarna Białostocka” w związku  

z otrzymaniem pomocy finansowej  

w ramach działania 413 „Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju” objętego 

PROW na lata 2007 – 2013. 

Własne 4307  31.483 

4309  16.296 

921 92116 2480 12.000  

Zmniejszenie dotacji podmiotowej 

dla Miejskiej Biblioteki Publicznej  

w Czarnej Białostockiej. 

Własne 

OGÓŁEM 

Wydatki bieżące 
59.779 61.807 x  

Wydatki majątkowe 

900 90095 6050 43.985  

Zmiana klasyfikacji budżetowej 

wydatków dotyczących realizacji 

operacji pt. „Budowa siłowni 

zewnętrznej w Czarnej Białostockiej” 

 w związku z otrzymaniem pomocy 

Własne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 43



Klasyfikacja Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

Objaśnienia paragrafów Rodzaj zadania 

Dział Rozdział § 

  6057  28.576 

finansowej w ramach działania 413 

„Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju” objętego PROW na lata  

2007 – 2013. 

  6059  15.409 

OGÓŁEM 

Wydatki majątkowe 43.985 43.985 × 
 

WYDATKI RAZEM 103.764 105.792   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 43



Załącznik nr 3 do uchwały nr III/5/14 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Zadania inwestycyjne w 2014 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca 

wykonanie programu 
rok budżetowy 

2014 (7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 

i ciśnieniowej we wsi Wólka Ratowiecka 
1 568 645 789 812 503 951   

A.       

B. 

C. 
… 

285 861 Urząd Miejski 

2. 600 60016 

Budowa ul. Sosnowej w Czarnej Wsi 

Kościelnej - etap I - dokumentacja 
projektowa 

22 000 22 000 22 000   

A.       
B. 

C. 

… 

  Urząd Miejski 

3. 600 60016 

Budowa kanalizacji deszczowej  

w ul. Sokólskiej w Czarnej Białostockiej- 
dokumentacja projektowa 

19 000 19 000 19 000   

A.       
B. 

C. 

… 

  Urząd Miejski 

4. 600 60016 
Budowa chodnika od ul. Kościelnej  
do os. Pierekały - dokumentacja projektowa 

12 000 12 000 12 000   

A.       

B. 
C. 

… 

  Urząd Miejski 

5. 600 60016 
Budowa drogi do cmentarza w Czarnej Wsi 
Kościelnej - dokumentacja projektowa 

9 000 9 000 9 000   

A.       

B. 
C. 

… 

  Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 43



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca 

wykonanie programu 
rok budżetowy 

2014 (7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

6. 600 60016 
Budowa ul. Szkolnej w Czarnej 

Białostockiej 
152 000 152 000 152 000   

A.       
B. 

C. 

… 

  Urząd Miejski 

7. 600 60016 
Budowa ul. Żeromskiego w Czarnej 
Białostockiej 

312 000 312 000 312 000   

A.       

B. 
C. 

… 

  Urząd Miejski 

8. 600 60016 
Budowa ul. Sosnowej w Czarnej 
Białostockiej 

647 900 647 900 647 900   

A.       

B. 
C. 

… 

  Urząd Miejski 

9. 600 60016 

Przebudowa ul. Fabrycznej w Czarnej 

Białostockiej na odcinku od ul. Wrzosowej 

do Podlaskiego Parku Przemysłowego 

872 125 853 100 553 100 300 000 

A.       

B. 

C. 
… 

  Urząd Miejski 

10. 600 60016 
Budowa ul. Marszałkowskiej w Czarnej 

Białostockiej 
52 824 20 000 20 000   

A.       
B. 

C. 

… 

  Urząd Miejski 

11. 600 60016 
Przebudowa drogi łączącej ul. Sportową  

z ul. Sienkiewicza w Czarnej Białostockiej 
137 000 137 000 137 000   

A.       
B. 

C. 

… 

  Urząd Miejski 

12. 600 60016 
Modernizacja ul. Tartacznej w Czarnej 
Białostockiej 

322 000 322 000 322 000   

A.       

B. 
C. 

… 

  Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 43



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca 

wykonanie programu 
rok budżetowy 

2014 (7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

13. 700 70095 

Modernizacja dachu i zakończenie 

termomodernizacji budynku przy  
ul. Torowej 9 

140 000 140 000 140 000   

A.       
B. 

C. 

… 

  Urząd Miejski 

14. 710 71004 Opracowania urbanistyczne  74 974 20 000 20 000 0 

A.       

B. 
C. 

… 

  Urząd Miejski 

15. 750 75023 
Budowa nowego budynku Urzędu 
Miejskiego - etap VI 

565 000 565 000 565 000   

A.       

B. 
C. 

… 

  Urząd Miejski 

16. 801 80101 
Modernizacja kotłowni olejowej w budynku 

Zespołu Szkół w Czarnej Wsi Kościelnej  
149 000 149 000 149 000   

A.       

B. 

C. 
… 

  Urząd Miejski 

17. 801 80110 

Modernizacja instalacji elektrycznej  

i niskoprądowej oraz wykonanie prac 

budowlanych po modernizacji instalacji  
w budynku Gimnazjum w Czarnej 

Białostockiej 

13 000 13 000 13 000   

A.       
B. 

C. 

… 

  Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 43



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca 

wykonanie programu 
rok budżetowy 

2014 (7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

18. 900 90001 

Budowa otwartego systemu 

kanalizacyjnego odprowadzającego wody 

opadowe i roztopowe pochodzące  
z powierzchni zanieczyszczonych o trwałej 

nawierzchni w szczególności z osiedla 

Wschód i Tartaczne w Czarnej 
Białostockiej - wykonanie dokumentacji 

36 796 27 000 27 000   

A.       

B. 

C. 
… 

  Urząd Miejski 

19. 900 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej  

w ul. Krótkiej w Czarnej Białostockiej 
161 000 161 000 161 000   

A.       

B. 

C. 
… 

  Urząd Miejski 

20. 900 90001 Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej 

terenu Targowicy Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej 

18 000 18 000 18 000   

A.       
B. 

C. 

… 

  Urząd Miejski 

21. 900 90002 
Budowa Punktu Selektywnej Zbórki 

Odpadów Komunalnych 
500 738 500 000 500 000   

A.       
B. 

C. 

… 

  Urząd Miejski 

22. 900 90015 

Wykonanie oświetlenia ulicznego  

do przystanku autobusowego we wsi 

Kosmaty Borek 

20 828 20 828 20 828   

A.       

B. 
C. 

… 

  Urząd Miejski 

23. 900 90015 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 76 000 76 000 76 000   

A.       

B. 
C. 

… 

  Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 43



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca 

wykonanie programu 
rok budżetowy 

2014 (7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

24. 900 90095 
Przebudowa pomostu na zalewie wodnym - 

dokumentacja projektowa 
44 000 44 000 44 000   

A.       
B. 

C. 

… 

  Urząd Miejski 

25. 900 90095 
Budowa altany drewnianej we wsi Wólka 
Ratowiecka 

15 693 7 924 7 924   

A.       

B. 
C. 

… 

  Urząd Miejski 

26. 900 90095 Budowa placu zabaw we wsi Ruda Rzeczka 7 422 7 422 7 422   

A.       

B. 
C. 

… 

  Urząd Miejski 

27. 900 90095 
Budowa siłowni zewnętrznej w Czarnej 

Białostockiej 
46 000 46 000 17 424   

A.       

B. 

C. 
… 

28 576 Urząd Miejski 

28. 921 92109 
Budowa ogrodzenia terenu Domu Kultury 

w Czarnej Białostockiej przy ul. Kościelnej. 
55 000 55 000 55 000   

A.       
B. 

C. 

… 

  Urząd Miejski 

29. 700 70005 
Zakupy inwestycyjne - zakup 
nieruchomości 

200 000 200 000 200 000   

A.       

B. 
C. 

… 

  Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 43



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca 

wykonanie programu 
rok budżetowy 

2014 (7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

30. 720 72095 

Zakupy inwestycyjne - zakup sprzętu 
komputerowego i oprogramowania  

w związku z realizacją projektu „Wdrażanie 

elektronicznych usług dla ludności 
województwa podlaskiego - część II, 

administracja samorządowa”. 

218 682 146 272 21 941   

A.       

B. 

C. 
… 

124 331 Urząd Miejski 

31. 754 75412 

Zakupy inwestycyjne - zakup sprężarki 

powietrza dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Czarnej Białostockiej 

4 000 4 000 4 000   

A.       

B. 
C. 

… 

  Urząd Miejski 

32. 754 75412 

Zakupy inwestycyjne - zakup drabiny 

aluminiowej trzyprzesłowej wysuwnej  

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej 
Wsi Kościelnej 

4 000 4 000 4 000   

A.       

B. 

C. 
… 

  Urząd Miejski 

33. 754 75412 

Zakupy inwestycyjne - zakup aparatu 
ochrony dróg oddechowych wraz z butlą  

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej 

Wsi Kościelnej 

4 000 2 200 2 200   

A.       
B. 

C. 

… 

  Urząd Miejski 

34. 754 75412 

Zakupy inwestycyjne - zakup drabiny 

wysuwanej dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Oleszkowie 

5 400 3 600 3 600   

A.       

B. 
C. 

… 

  Urząd Miejski 

35. 801 80148 

Zakupy inwestycyjne - zakup elektrycznej 

patelni uchylnej do kuchni szkolnej  

w Gimnazjum w Czarnej Białostockiej 

5 100 5 100 5 100   

A.       

B. 
C. 

… 

  Gimnazjum w Czarnej Białostockiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 43



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca 

wykonanie programu 
rok budżetowy 

2014 (7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

36. 900 90095 
Zakupy inwestycyjne - zakup apteczki 

ratownika wodnego 
3 700 3 700 3 700   

A.       
B. 

C. 

… 

  Urząd Miejski 

37. 900 90095 
Zakupy inwestycyjne - zakup altany  
z zadaszeniem dla wsi Łapczyn 

6 234 6 234 6 234   

A.       

B. 
C. 

… 

  Urząd Miejski 

Ogółem 6 501 061 5 521 092 4 782 324 300 000   438 768 x 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 43



Załącznik nr 4 do uchwały nr III/5/14 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2014 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki 

majątkowe razem: x 1 718 415 790 644 927 771 946 069 507 301 0 0 507 301 438 768 0 0 0 438 768 

1.1 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Oś 3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

Nazwa projektu: Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i ciśnieniowej we wsi Wólka Ratowiecka 

Razem wydatki:  01010 1 455 748 742 433 713 315           

z tego: 2014 r.   755 812 469 951 285 861 755 812 469 951   469 951 285 861    285 861 

2015 r.                

2016 r.                

1.2 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 

IV Oś 

Priorytetowa: 
Społeczeństwo informacyjne 

Działanie  

Nazwa projektu: Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa 

Razem wydatki:  72095 218 682 32 802 185 880           

z tego: 2014 r.   146 272 21 941 124 331 146 272 21 941   21 941 124 331    124 331 

2015 r.   72 411 10 862 61 549           

2016 r.   0             

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 43



1.3 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Priorytet  

Działanie 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

Nazwa projektu: Budowa siłowni zewnętrznej w Czarnej Białostockiej 

Razem wydatki:  85395 43 985 15 409 28 576           

z tego: 2014 r.   43 985 15 409 28 576 43 985 15 409   15 409 28 576    28 576 

2015 r.   0             

2016 r.   0             

2 

Wydatki bieżące 

razem: x 296 458 53 599 242 859 213 701 41 185 0 0 41 185 172 516 0 0 0 172 516 

2.1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 

IV Oś 

Priorytetowa: 
Społeczeństwo informacyjne 

Działanie  

Nazwa projektu: Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa 

Razem wydatki:  72095 107 362 16 105 91 257           

z tego: 2014 r.   24 605 3 691 20 914 24 605 3 691   3 691 20 914    20 914 

2015 r.   82 757 12 414 70 343           

2016 r.   0             

2.2 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet VII Promocja integracji społecznej 

Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej 

Nazwa projektu: Program Aktywizacji Społeczno - Zawodowej Osób Bezrobotnych w Gminie Czarna Białostocka 

Razem wydatki:  85395 141 317 21 198 120 119           

z tego: 2014 r.   141 317 21 198 120 119 141 317 21 198   21 198 120 119    120 119 

2015 r.   0             

2016 r.   0             

2.3 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Priorytet  

Działanie 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

Nazwa projektu: 
Zagospodarowanie zieleni w przestrzeni publicznej w mieście Czarna Białostocka 

Razem wydatki:  85395 47 779 16 296 31 483           

z tego: 2014 r.   47 779 16 296 31 483 47 779 16 296   16 296 31 483    31 483 

2015 r.   0             

2016 r.   0             

3 Ogółem (1+2) x 2 014 873 844 243 1 170 630 1 159 770 548 486 0 0 548 486 611 284 0 0 0 611 284 

 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i wieloletnich 
**  środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 43



Załącznik nr 5 do uchwały nr III/5/14 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2014 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 778 377 

1. Kredyty § 952 1 900 000 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 878 377 

Rozchody ogółem:  1 751 732 

1. Spłaty kredytów § 992 1 683 732 

2. Spłaty pożyczek § 992 68 000 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 43



Załącznik nr 6 do uchwały nr III/5/14 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2014 roku 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gmina Wasilków 4 200   

2. Gmina Białystok 11 000   

3. Powiat Białostocki 610 550   

4. Dom Kultury w Czarnej Białostockiej  559 700  

5. Miejska Biblioteka Publiczna w Czarnej Białostockiej  257 400  

Razem 625 750 817 100  

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 

Program szczepień profilaktycznych przeciw wirusowi 

HPV (typ 16, 18) dziewczynek w wieku 

 12 lat, mieszkanek Gminy Czarna Białostocka na lata 

2011-2014 

70 000   

2. Działania w zakresie profilaktyki uzależnień 73 000   

3. Aktywizacja i działania na rzecz osób wykluczonych lub 

zagrożonych wykluczeniem ze względu na wiek, choroby, 

kwalifikacje zawodowe. Działalność kulturalna, 

edukacyjna, prozdrowotna, ekologiczna  

na rzecz społeczności lokalnej. 

11 000   

4. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci 

 i młodzieży 

24 200   

5. Ochotnicza Straż Pożarna w Czarnej Wsi Kościelnej 5 500   

 Razem 183 700   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 43



Załącznik nr 7 do uchwały nr III/5/14 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych na 2014 rok 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

pieniężnych  

na początek roku 

Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

Stan środków 

pieniężnych  

na koniec roku 

1 2 3 4 5 6 

 Dochody jednostek budżetowych     

 z tego:     

1. Gimnazjum im. Jana Pawła II w Czarnej Białostockiej 0 15 950 15 950 0 

2. 
Szkoła Podstawowa nr 2  

im. R. Traugutta w Czarnej Białostockiej 
19 32 232 32 251 0 

3. Zespół Szkół w Czarnej Wsi Kościelnej 0 9 936 9 936 0 

4. Przedszkole w Czarnej Białostockiej 0 31 000 31 000 0 

Ogółem 19 89 118 89 137 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 43


		2015-01-07T13:44:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




